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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31710063Q

2. Data e Regjistrimit 10/05/2023
3. Emri i Subjektit Sela Air Conditioning
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Pajtoni Bussiness Center ,kati 5, Rruga 
Industriale dytesore Autostrada Tirane-Durres,km 1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti, Import - eksport, me shumice e pakice te pajisjeve 

elektronike, elektro-shtepiake, te ngrohjes, ventilimit dhe 
kondicionimit te klimes, impiante te brendshme elektrike, 
telefonike, radiotelefoni TV, si dhe servisin e tyre, servis 
kompjuteresh dhe pajisje telekomi, pajisje hidrosanitare, 
hoteleri, mallra industriale, materiale ndertimi. Tregti me 
shumicë dhe pakicë i pajisjeve dhe sistemeve për mbrojtjen 
nga zjarri dhe sistemeve të tjera sigurimi dhe detektimi . 
Projektim dhe zbatim i sistemeve per mbrojtjen nga zjarri 
dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe detektimi. Impiante te 
brendshme elektrike, telefonike, radiotelefoni TV, montimi, 
mirembajtja dhe ristrukturimi i linjave elektrike, telefonike, 
radiotelefoni e TV si edhe te linjave te trasmetimit te 
ngjashme me to e kompletuar me cdo punime te lidhur me 
muraturen, plotesuese ose ndihmese, per tu realizuar, te 
ndara nga zbatimi i sistemeve te tjere qe jane realizuar ose 
jane duke u realizuar ne punimet e pergjitheshme.Impiante 
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. 
Montimi, mirembajtje ose ristrukturim i impianteve 
hidrosanitare te kuzhines, lavanterise te gazit dhe kundra 
zjarrit, sado qe te jete shkalla e rendesise se veprave, e 
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kompletuar me punimet e muratures plotesuese ose 
ndihmese, qe jane realizuar ose jane duke u realizuar ne 2 
punimet e pergjitheshme.Tregeti me shumice dhe pakice 
goma automjetesh, kamionash, pjeseve te kembimit, vajrave 
dhe filtrave, baterive per te gjitha automjetet. Tregeti me 
pakice, shumice materiale inerte dhe betoni. Punime 
kondicjonimi dhe aspirimi, projektimin dhe zbatimin e tyre.
Fatian Sela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2023                Deri: 07/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatianSela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@selairconditioning.com  
Telefon: 0684370563  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-113109-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-244235-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22..01.2024 per ndryshimin e 
Objektit dhe Adreses Kryesore .
E-Mail ishte            ("airsela89@gmail.com")          u be            
("info@selairconditioning.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme lidhur me tregtimin,montimin,servisimin dhe 
zevendesimin te zgjidhjeve industriale dhe konsumatore te pajisjeve te kondicionimit, 
ftohjes dhe ngrohjes. Punime dhe instalime elektrike dhe hidraulike. ")          u be            
("Tregti, Import - eksport, me shumice e pakice te pajisjeve elektronike, elektro-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E42199-EFCB-4429-ABDC-347DE62B486E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5B4C80-C03C-4521-A0FC-440AC765E812
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shtepiake, te ngrohjes, ventilimit dhe kondicionimit te klimes, impiante te brendshme 
elektrike, telefonike, radiotelefoni TV, si dhe servisin e tyre, servis kompjuteresh dhe 
pajisje telekomi, pajisje hidrosanitare, hoteleri, mallra industriale, materiale 
ndertimi. Tregti me shumicë dhe pakicë i pajisjeve dhe sistemeve për mbrojtjen nga 
zjarri dhe sistemeve të tjera sigurimi dhe detektimi . Projektim dhe zbatim i 
sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe detektimi. 
Impiante te brendshme elektrike, telefonike, radiotelefoni TV, montimi, mirembajtja 
dhe ristrukturimi i linjave elektrike, telefonike, radiotelefoni e TV si edhe te linjave te 
trasmetimit te ngjashme me to e kompletuar me cdo punime te lidhur me muraturen, 
plotesuese ose ndihmese, per tu realizuar, te ndara nga zbatimi i sistemeve te tjere qe 
jane realizuar ose jane duke u realizuar ne punimet e pergjitheshme.Impiante 
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Montimi, mirembajtje ose 
ristrukturim i impianteve hidrosanitare te kuzhines, lavanterise te gazit dhe kundra 
zjarrit, sado qe te jete shkalla e rendesise se veprave, e kompletuar me punimet e 
muratures plotesuese ose ndihmese, qe jane realizuar ose jane duke u realizuar ne 2 
punimet e pergjitheshme.Tregeti me shumice dhe pakice goma automjetesh, 
kamionash, pjeseve te kembimit, vajrave dhe filtrave, baterive per te gjitha 
automjetet. Tregeti me pakice, shumice materiale inerte dhe betoni. Punime 
kondicjonimi dhe aspirimi, projektimin dhe zbatimin e tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Pajtoni 
Bussiness Center ,kati 5, Rruga Industriale dytesore Autostrada Tirane-Durres,km 1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga "Dalip 
Topi"  rezidenca Platea ,ndertesa nr 2, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FF453A-ED83-4AE8-B1EC-9E243EB4A95B

